

平成28年3月4日

各位

株式会社紀陽銀行

預金金利および住宅ローン金利の変更について

株式会社紀陽銀行(頭取：松岡靖之)は、下記の通り預金金利および住宅ローン金利の変更を実施することといたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 円普通預金金利

(1) 店頭表示金利の変更

変更後	変更前
年0.001%	年0.020%

(2) 実施日 平成28年3月7日(月)

2. 米ドル建外貨普通預金金利

(1) 店頭表示金利の変更

変更後	変更前
年0.300%	年0.010%

(2) 実施日 平成28年3月7日(月)

3. 住宅ローン店頭表示金利

(1) 店頭表示金利の変更

		変更後	変更前
特約固定金利	3年	年2.600%	年2.700%
	5年	年2.700%	年2.800%
	10年	年2.800%	年3.250%

※1 金利は毎月見直しを行い、金融情勢の変化などにより月中でも変更する場合がございます。

※2 店頭表示金利は、新規お借り入れ、変動金利から特約固定金利への切り替え等に適用されます。

(2) 実施日 平成28年3月10日(木)

以上